2

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2023
	№
	192

пгт Даровской

О внесении изменений в постановление администрации
Даровского городского поселения Даровского района
Кировской области от 17.06.2021 № 96

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, администрация Даровского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 17.06.2021 № 96 «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
1.1. В Приложение №1 к постановлению, слова по тексту: «Рожкин И.В.» заменить на слова «Кропотова О.В.»; «Кропотова О.В.» заменить на «Несветаев А.А.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном информационном сайте органов местного самоуправления Даровского района Кировской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Даровского городского поселения	    Л.В. Шураков

18.10.2023 10:22D:\Мои документы\Р А С\комиссия межвед для оценки и обсл МКД признания его аварийным\НПА_регл\Пост о внесен изм в 96.docx